

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

## **UNIVERSITAS ANDALAS** FAKULTAS ILMU BUDAYA

Kampus Unand Limau Manis Telepon (0751) 71227 Faksimile. (0751) 71227 Laman: http://fib.unand.ac.id Pos-el: dekan@fib.unand.ac.id

## SURAT TUGAS

Nomor: B/ 5º /UN.16.7/PM.01.00/2019

Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas dengan ini menugaskan:

No	Nama	NIP	Pangkat/Gol
1	Drs. Sabar, M.Hum.	195711111989011001	IV/a
2	Witrianto, S.S., M.Hum., M.Si.	197109092000031001	III/c

Untuk sebagai peserta Workshop Pengembangan Mutu Bahan Ajar yang diadakan oleh LP3M Universitas Andalas pada:

Waktu

Hari/Tanggal: Kamis / 7 Februari 2019 : 08.00 WIB - selesai

Tempat

: Ruang Management Meeting, Auditorium Univ. Andalas

Surat Tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan ketentuan sebagai berikut:

- Tidak mengganggu tugas wajib di Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas.
- Setelah selesai melaksamakan kegiatan, membuat laporan ke Dekan Fakultas Ilmu Budaya 2. Universitas Andalas.
- Segala biaya ditimbulkan pada kegiatan ini tidak dibebenkan kepada DIPA Universitas 3. Andalas.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Februari 2019

Hasanuddin, M.Si. 74 NATE 8796803171993031002